
'PANITIA SElEHSI PENGISIAN
JABATAtI PIMPINAN TINGGI PRATAMA

~EMERINTAH KABUPATEN DEli SERDANG
JI. Negara No.1 Lubuk Pakam 20514 Te/p. 061-7952007

'PENGUMUMAN
NOMOR: 021/PANSEL -JPT/DS/2019

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI MANAJERIAL DAN SOSIOKUL TURAL
SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA

DILlNGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG

Berdasarkan 8erita Acara Penetapan Hasil Seleksi Kompetensi Manajerial dan
Sosiokultural Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara Terbuka Dilingkungan
Pemerintah Kabupaten Deli Serdang Tanggal 12 Desember 2019, Panitia Seleksi
Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara Terbuka Pemerintah Kabupaten Deli
Serdang dengan ini mengumumkan :
1. Peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Kompetensi Manajerial dan Sosiokultural

Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara Terbuka Dilingkungan Pemerintah
Kabupaten Deli Serdang adalah Peserta yang mendapatkan hasil dengan
Rekomendasi Disarankan atau Dipertimbangkan (Hasil Seleksi Kompetensi
Manajerial dan Sosiokultural terlampir) dengan rincian sebagai berikut:
a. Kepala Dinas Ketahanan Pangan Kab. Deli Serdang sebanyak 7 (Tujuh) orang.
b. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Deli Serdang sebanyak

4 (Empat) orang.
c. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekdakab Deli Serdang sebanyak 4

(Empat) orang.
d. Kepala Dinas Ketenagakerjaan Kab. Deli Serdang sebanyak 7 (Tujuh) orang
e. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kab. Deli Serdang sebanyak 5

(Lima) orang.
f. Kepala Dinas Perpustakaan dan Arsip Kab. Deli Serdang sebanyak 8 (Delapan)

orang.
g. Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kab..Deli Serdang sebanyak

5 (Lima) orang.
h. Kepala Dinas Pertanian Kab. Deli Serdang sebanyak 8 (Delapan) orang.

2. Peserta yang dinyatakan Lulus sebagaimana dimaksud pada angka 1 berhak
mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang/Teknis berupa Penulisan Makalah dan
Wawancara dengan Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Secara Terbuka
Pemerintah Kabupaten Deli Serdang.

3. Penulisan Makalah dan Wawancara akan dilaksanakan, pada:
HarilTanggal
Waktu
Tempat
Pakaian

Senin & Selasa, 16 & 17 Desember 2019
08.00 sId selesai
Hotel Grand Antares JI. Sisingamangaraja No. 328 Medan.
Bebas, rapi dan memakai dasi.

4.Makalah ....
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4. Makalah ditulis pada Kertas yang disediakan oleh Panitia Seleksi sebanyak 3 (tiga) sId
10 (sepuluh) lembar dengan waktu paling lama 60 (enam puluh) menit untuk satu
jabatan. Materi Penulisan Makalah yaitu memuat Topik tentang Jabatan yang dilamar,
Permasalahan dan pemecahan masalah yang ada berkaitan dengan Jabatan yang
dilamar, program kerja yang akan dilaksanakan serta hasil yang diharapkan.

5. Masing-Masing peserta diwajibkan membawa alat tulis (pulpen dan penghapus):
6. Apabila peserta tidak hadir dalam Seleksi Kompetensi Bidang/Teknis sesuai waktu

yang telah ditentukan, maka peserta dinyatakan gugur.
7. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Lubuk Pakam, 12 Desember 2019
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Lampiran : Pengumuman Hasil Seleksi Kempetensi
Manajerial Seleksi Jabatan Pimpinan
Tinggi Pratama Secara Terbuka
Dilingkungan Pemerintah Kabupaten Deli
Serdang.
Nemer : 021/PANSELlJPT-DS/2019
Tanggal: 12 Desember 2019

DAFTAR HASIL SELEKSI KOMPETENSI MANAJERIAL DAN SOSIOKUL TURAL SELEKSI
JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA DILlNGKUNGAN PEMERINTAH

KABUPATEN DELI SERDANG

1. Kepala Dinas Ketahanan Pangan Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA REKOMENDASI KET

1 2 3 4
1 BINSAR TUA HAMONANGAN SITANGGANG, Disarankan Lulus

S.Sos., MSP
2 Ir. BONAPARTE MANURUNG, MM Disarankan Lulus

3 EDY ZAKWAN, SE., MM Dipertimbangkan Lulus

4 NORMA SIAGIAN, SE., M.AP Disarankan Lulus

5 RAHMAN SALEH DONGORAN,SP., M.Si Disarankan Lulus

6 RUDIAKMAL TAMBUNAN,ST,MAB Disarankan Lulus

7 SAFII SIHOMBING, S.IP, M.AP Disarankan Lulus

2. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA REKOMENDASI KET

1 2 3 4
1 HERIANSYAH SIREGAR, ST., MT Disarankan Lulus

2 lr. HERRY LUBIS, MT Disarankan Lulus

3 JEFFREY SIREGAR, SP., M.Si Disarankan Lulus

4 RACHMADSYAH, ST Disarankan Lulus

3. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Sekretaris Daerah Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA REKOMENDASI I KET

1- 2 3 4
1 Drs. DAVID EFRATA TARIGAN Disarankan Lulus

2 lr. KAMALUDDIN, MMA Disarankan Lulus

3 PUTRA JAYA MANALU, SE, MM Disarankan Lulus

4 Ir. REfy1US HASIOLAN, P. Msi Disarankan Lulus

4.Kepala .
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4. Kepala Dinas Ketenagakerjaan Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA REKOMENDASI KET

1 2 3 4
1 BINSAR TUA HAMONANGAN SITANGGANG, Disarankan Lulus

S.Sos., MSP
2 EDY YUSUF, SIP, M.Si Dipertimbangkan Lulus -.

3 GANDA PARLINDUNGAN, SH., M.Hum Disarankan Lulus

4 Drs. KHAIRUL AZMAN, MAP Dipertimbangkan Lulus

5 Drs. MISRAN SIHALOHO, M.Si Disarankan Lulus

6 NORMA SIAGIAN, SE., M.AP Disarankan Lulus

7 PUTRA JAYA MANALU, SE, MM Disarankan Lulus

5. Kepala 8adan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA REKOMENDASI KET

1 2 3 4
1 EDY ZAKWAN, SE., MM Dipertimbangkan Lulus

2 JANSO SIPAHUTAR, ST., MT Disarankan l.ulus

3 MUHAMMAD SALIM, SP., M.Si Disarankan Lulus

4 Ir. REMUS HASIOLAN, P. Msi Disarankan Lulus

5 ZULFAHRI HARAHAP, S.Sos Disarankan Lulus

6. Kepala Dinas Perpustakaan dan Atsip Kabupaten Deli Serdalig

NO NAMA REKOMENDASI KET

1 2 3 4
1 Drs. DAVID EFRATA TARIGAN Disarankan Lulus

2 EDY YUSUF, SIP, M.Si Dipertimbangkan Lulus

3 GANDA PARLINDUNGAN, SH., M.Hum Disarankan Lulus

4 KHAIRUDDINSYAH HARAHAP, SP., M.Si Dipertimbangkan Lulus

5 Drs. MISRAN SlHALOHO, M.Si Disarankan Lulus

6 SAFII SIHOMBING, S.IP, M.AP Disarankan Lulus

7 SANDRA DEWI SITUMORANG, S.STP., M.Si Dipertimbangkan Lulus

8 ZULFAHRI HARAHAP, S.Sos Disarankan Lulus

7.Kepala .......
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7. Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA REKOMENDASI KET

1 2 3 4
1 JANSO SIPAHUTAR, ST., MT Disarankan

I
Lulus

2 HERIANSYAH SIREGAR, ST., MT Disarankan
I

Lulus
-

3 Ir. HERRY LUBIS, MT Disarankan Lulus

4 RACHMADSYAH, ST Disarankan Lulus

5 RUDIAKMAL TAMBUNAN,ST,MAB Disarankan Lulus

8. Kepala Dinas Pertanian Kabupaten Deli Serdang

NO NAMA REKOMENDASI KET

1 2 3 4
1 Ir. BONAPARTE MANU RUNG, MM Disarankan Lulus

2 JEFFREY SIREGAR, SP., M.Si Disarankan Lulus
1----:--- --~----~-- .- ----- c---------'-----

3 Ir. KAMALUDDIN, MMA Disarankan Lulus

4 KHAIRUDDINSYAH HARAHAP, SP., M.Si Dipertimbangkan Lulus

5 Drs. KHAIRUL AZMAN, MAP Dipertimbangkan Lulus

6 MUHAMMAD SALIM, SP., M.Si Disarankan Lu!us

7 RAHMAN SALEH DONGORAN,SP., M.Si Disarankan Lulus

8 SANDRA DEWI SITUMORANG, S.STP., M.Si Dipertimbangkan Lulus
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